
Podział godzin. Rok szkolny 2023/2024  Ważny od dnia 04. 09. 2023 r. 

 

 

      
Czas trwania 
lekcji Kl. I-III kl. IV s. Kl. V s. Kl. VI s. Kl. VII s. Kl. VIII s. 

  
  

7.00 - 7.45                     

P
o

n
ie

d
zi

ał
ek

 

1. 1. 7.45 - 8.30 Religia 10 Wychowanie fizyczne 1 J. polski 2 Geografia 11 J. polski 12 

2. 2. 8.40 - 9.25 J. polski 2 J. angielski 11 Matematyka 10 Wychowanie fizyczne 1 J. polski 12 

3. 3. 9.35 - 10.20 Matematyka 2 Matematyka 10 Wychowanie fizyczne 1 Historia 12 Chemia 11 

4. 4. 10.30 - 11.15 Technika 10 J. polski 8 Religia 2 Zajęcia z wychowawcą 11 Matematyka 12 

5. 5. 11.30 - 12.15 Przyroda 8 Zajęcia z wychowawcą 10 J. angielski 2 Matematyka 12 Biologia 11 

6. 6. 12.20 - 13.05 Wychowanie fizyczne 1 WDŻ 9 Technika 10 J.ang I gr./J.niem II gr. 11/12 Religia 2 

7. 7. 13.10 - 13.55 WDŻ 10     WDŻ 10 J.niem I gr./J.ang II gr. 11/12 Wychowanie fizyczne 1 

8. 8. 14.00 - 14.45             Dyd - wyr/WDŻ/SKS   Dyd - wyr/WDŻ/SKS   

9. 9.                       

      7.00 - 7.45                     

W
to

re
k 

1. 1. 7.45 - 8.30 J. polski 8 J. polski 12 Wychowanie fizyczne 1 Biologia 11 Fizyka 2 

2. 2. 8.40 - 9.25 Plastyka 9 J. polski 12 J. polski 2 Fizyka 10 Chemia 11 

3. 3. 9.35 - 10.20 J. angielski 2 Geografia 11 Informatyka 10 Wychowanie fizyczne 1 J. niemiecki 12 

4. 4. 10.30 - 11.15 Matematyka 6 Matematyka 11 J. angielski 12 J. polski 2 Wychowanie fizyczne 1 

5. 5. 11.30 - 12.15 Informatyka 10 Plastyka 9 Biologia 11 J. polski 2 Historia 12 

6. 6. 12.20 - 13.05 Wychowanie fizyczne 1 Religia 2 Historia 12 Chemia 11 J. angielski 10 

7. 7. 13.10 - 13.55         Dyd - wyr   Plastyka 12 Religia 2 

8. 8. 14.00 - 14.45             SKS   SKS   

9. 9.                       

      7.00 - 7.45                     



Śr
o

d
a 

1. 1. 7.45 - 8.30 Historia 8 Informatyka 10 Matematyka 2 ZRAIK 11 EDB 12 

2. 2. 8.40 - 9.25 Zajęcia z wychowawcą 10 Wychowanie fizyczne 1 J. polski 2 Chemia 11 J. angielski 12 

3. 3. 9.35 - 10.20 Przyroda 6 Technika 10 J. polski 2 Historia 11 J. polski 12 

4. 4. 10.30 - 11.15 J. angielski 9 Historia 12 Plastyka 11 J. polski 2 Wychowanie fizyczne 1 

5. 5. 11.30 - 12.15 Wychowanie fizyczne 1 J. angielski 12 Geografia 11 Matematyka 10 Matematyka 2 

6. 6. 12.20 - 13.05     Religia 9 ZRAIK 2 J.ang I gr./J.niem II gr. 11/10 WOS 12 

7. 7. 13.10 - 13.55     Dyd - wyr   Dyd - wyr   Religia 2 Zajęcia z wychowawcą 12 

8. 8. 14.00 - 14.45                     

9. 9.                       

      7.00 - 7.45                     

C
zw

ar
te

k 

1. 1. 7.45 - 8.30 J. polski 2 Biologia 11 Matematyka 12 Wychowanie fizyczne 1 J. angielski 10 

2. 2. 8.40 - 9.25 Matematyka 2 Wychowanie fizyczne 1 Religia 12 Geografia 11 Informatyka 10 

3. 3. 9.35 - 10.20 J. angielski 8 Historia 11 Wychowanie fizyczne 1 J. polski 2 J. polski 12 

4. 4. 10.30 - 11.15 Wychowanie fizyczne 1 J. polski 12 J. angielski 2 Matematyka 10 Matematyka 11 

5. 5. 11.30 - 12.15 Religia 9 Matematyka 11 Zajęcia z wychowawcą 2 Fizyka 10 Historia 12 

6. 6. 12.20 - 13.05             J.niem I gr./J.ang II gr. 11/12 Fizyka 10 

7. 7. 13.10 - 13.55             Religia 10     

8. 8. 14.00 - 14.45                     

9. 9.                       

      7.00 - 7.45                     

P
ią

te
k 

1. 1. 7.45 - 8.30 ZRAIK 10 ZRAIK 12 Wychowanie fizyczne 1 J. polski 2 Geografia 11 

2. 2. 8.40 - 9.25 Matematyka 10 Wychowanie fizyczne 1 J. polski 2 Biologia 11 J. niemiecki 12 

3. 3. 9.35 - 10.20 J. polski 2 J. polski 11 Matematyka 10 Wychowanie fizyczne 1 Matematyka 12 

4. 4. 10.30 - 11.15 J. polski 2 J. angielski 8 Muzyka 12 Matematyka 10 J. polski 11 

5. 5. 11.30 - 12.15 Muzyka 9 Matematyka 2 Historia 12 J.ang I gr./Inf II gr. 10/11 Wychowanie fizyczne 1 

6. 6. 12.20 - 13.05     Muzyka 9     Inf I gr./J.ang II gr. 10/11 WOS 2 

7. 7. 13.10 - 13.55             Muzyka 12 Dyd - wyr   

8.   14.00 - 14.45                     

 


